Edital ICEPi/SESA Nº 042/2021 – Homologação das Inscrições

Edital ICEPi/SESA Nº042/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL ICEPi/SESA Nº042/2021 PROCESSO

SELETIVO PARA PROFISSIONAIS BOLSISTAS , PARA FORMAÇÃO PROFISSIONAL COMO

ENFERMEIRO HOSPITALISTA NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE DE ATENÇÃO

HOSPITALAR

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital

ICEPi/SESA Nº 042/2021, publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos do

PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS BOLSISTAS ENFERMEIROS, PARA FORMAÇÃO

PROFISSIONAL COMO ENFERMEIRO HOSPITALISTA NO PROJETO DE QUALIFICAÇÃO DA REDE

DE ATENÇÃO HOSPITALAR.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Edital ICEPi/SESA  Nº042/2021 do

processo seletivo simplificado para enfermeiros hospitalistas.

2. Segue no Anexo 01 e 02 as inscrições Deferidas e Indeferidas.

3. Fica aberta a interposição de recursos na data de 01 de setembro de 2021 até às 23h59min do

dia 02 de setembro de 2021.

4. Os recursos deverão ser elaborados e encaminhados por e-mail:

icepi.qualificacaohospitalar@saude.es.gov.br; No corpo do email citado no item anterior, deve

constar:

Número do edital ao qual está recorrendo;

Nome completo do candidato;

Justificativa do pedido de recurso: deverá ser claro, objetivo e consistente em seu pleito.

Recurso inconsistente ou fora do prazo será preliminarmente indeferido.

Vitória, 31 de Agosto de 2021.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral
Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde- ICEPI

Edital ICEPi/SESA Nº 042/2021 – Homologação das Inscrições

ANEXO 01

Inscrições Deferidas

CANDIDATO

ANDREIA PEREIRA

CARLA NOVAES RODRIGUES

DANIELA NATALIA GOMES PENICHE

DIONATHAN RANGER

EDGARD AUGUSTO BIAZOTTO

ELIANE MOREIRA SANTOS RUAS SERENO

FABIANA GALON DIAS

FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

FERNANDA MATTOS GANDINI

HIAGO LAYBER DE SOUZA BOURGUIGNON

ISAURA AMALIA LOPES

KAREN TEIXEIRA ANDRADE SPELTA

KARLA OLIVEIRA COSSOLOSSO

KAROLINY GARCIA  SABINO

LETÍCIA PACHECO CASTRO

LORENA HIIBNER DE LIMA CARDOSO

LUANA CRISTINA DE BARROS

LUANA FERREIRA DE ANDRADE

MARCELA DE ASSUNÇÃO NASCIMENTO RODRIGUES

MARCIA DOS SANTOS

MILLA SAINT CLAIR RODRIGUES

NATALIA DELBONI DE MELLO

PRISCILA ANDRESSA ARAMITA DE SOUSA PEREIRA

RHAILA  MARTINS TEIXEIRA

ROSA MARIA CORREA DE SOUZA

ROSÂNGELA LEITE GUEDES

SCARLAT HORRARA DE OLIVEIRA LEITE

SUELEN MARIA BUSATO

THAYNA SILVA FREITAS

WALDILANE MOTTA OLIVEIRA

WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA

VERLANIA SOARES MARQUES

Edital ICEPi/SESA Nº 042/2021 – Homologação das Inscrições

Inscrições Indeferidas

CANDIDATO Motivo do indeferimento,
não atendeu ao ítem no

edital

AQUILES GOMES CELINO 3.2 Item IV

BRUNA CELIN DE CARVALHO 3.2 Item III

CAMILA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA FIGUEIREDO 3.2 Item IV

CAMILA DE SOUZA CARDOSO 3.2 Item IV

CARLA LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA 3.2 Item III

CAROLINA RODRIGUES LEITE 3.2 Item IV

CLEONICE PIRES PRATES OLIVEIRA 3.2 Item IV

CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 3.2 Item II

DANUSA ALVES DA SILVA 3.2 Item IV

DAYANA LOUREIRO SEIBERT 3.2 Item IV

ELIAS NUNES DOS REIS 3.2 Item IV

ELOISA APARECIDA LANA RAMALHO JOGAIB 3.2 Item III

ERICA MARCIANO 3.2 Item II

FABIANA DE JESUS ALMEIDA 3.2 Item I

GERCINA SILVA MORAES 3.2 Item III

IGOR RAIBEIRO 3.2 Item IV

JAINE SILVA DOS SANTOS OLIVEIRA 3.2 Item IV

JAINNY GOMES DE SOUZA 3.2 Item IV

JESSICA FRANCO DUARTE MARTINS 3.2 Item I

JULIANE ROCHA DE OLIVEIRA 3.2 Item IV

KARINA MÁRCIA OLIVEIRA PIMENTEL 3.2 Item IV

LAIS MOREIRA FONTOURA 3.2 Item IV

LAYLA TATAGIBA SILVA 3.2 Item III

LETYCIA MAGDINIER MIRANDA 3.2 Item III

LORENA KELLEN FERNANDES SOUSA 3.2 Item IV

LUANA MIRANDA DE OLIVEIRA 3.2 Item IV

LUCIENE GONÇALVES DA COSTA ZORZAL 3.2 Item IV

MARIA APARECIDA DA SILVA 3.2 Item IV

MARLENE BATISTA 3.2 Item IV

MARYELLEN POLEZI PEREIRA 3.2 Item IV

MERIELY FORZA BOELONI 3.2 Item III

MILANGELA RODRIGUES PEREIRA FIGUEIREDO 3.2 Item IV

MILLENA ALVES BATISTA ESMIDRE 3.2 Item VI

MIRIAN CARLA DE AZEVEDO 3.2 Item III

NAGMAR LUCIA BRANDÃO DE SOUZA RANGEL 3.2 Item IV

NAIARA DE SOUZA PEREIRA 3.2 Item IV

NÚBIA NAMIR LARA LOPES 3.2 Item IV

PAULO RICARDO VERAS 3.2 Item III

POLIANA DOS SANTOS CUNHA 3.2 Item IV

RAFAELA PEREIRA COSTA 3.2 Item IV

RAQUEL ALVES MOREIRA SILVA 3.2 Item IV

SABRINA PASQUALINI DE SOUZA BATISTA 3.2 Item II

SARA FONTE BOA DE OLIVEIRA 3.2 Item IV

SARA SANTOS GONÇALVES 3.2 Item IV

Edital ICEPi/SESA Nº 042/2021 – Homologação das Inscrições

SHEYLA DE SOUZA MORAES 3.2 Item IV

SINTIA DIAS PORTUGAL 3.2 Item IV

SOLANGE MIELKE 3.2 Item IV

SUELMA REGINA NASCIMENTO 3.2 Item III

SUELY LIMA DE OLIVEIRA ALVES 3.2 Item III

TAIS SOUZA FONSECA 3.2 Item VI

TATIANE BOA MORTE SARDO 3.2 Item IV

TEREZA LEONOR ENDLICH MANHAGNA 3.2 Item IV

THAYNA MAMEDI DE SOUZA 3.2 Item IV

VANILDA ARAUJO QUINTAO 3.2 Item IV

WANIA GONÇALVES CUZZUOL BARBOSA 3.2 Item VII

WELTON CRISTO 3.2 Item IV

YARA PEREIRA GOMES 3.2 Item IV